J/ b . . "(

• PATO BRANCO
SECRETARIA EXECUTIVA

ASSESSORIA DE PROGRAMAS E METAS

Ofício nº 106/2019/APM Pato Branco, 27 de setembro de 2019.

Senhor Presidente,

Informamos aos ilustres vereadores, o envio de resposta relativa ao

requerimento nº 1532/2019 constante do Ofício nº 519/2019 datado 09 de julho de

2019, encaminhado pela Secretaria Municipal de Administração e Finanças.

Respeitosamente

A Sua Excelência o Senhor

VILMAR MACCARI

Presidente da Câmara Municipal

Pato Branco - PR

\

Câmara Municipal de Pato Branco

111111/llllllDDllll
PROTOCOLO GERAL 3212/2019
Data: 30/09/2019- Horário: 11:41

Administrativo

DE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Ofício nº 067/2019 Pato Branco, 26 de setembro de 2019.

Senhor Presidente,

Encaminhamos a resposta do Requerimento nº 1532/2019:

Resposta: Em resposta ao contido no requerimento informamos os
candidatos dos cargos abaixo que foram convocados:

CARGO CONVOCADOS ASSUMIRAM
Médico Ginecologista 5 1
Médico Generalista 26 7
Médico Geriatra - -
Médico Pediatra - -
Médico Plantonista 7 6
Médico Psiquiatra 5 2
Médico Radiologista - -

Médico Veterinário - -
Merendeira 9 5
Agente de Trânsito - -

Quanto ao cargo de Agente de Trânsito, até o momento não foi
convocado nenhum candidato.

Respeitosament ~

A Sua Excelência o Senhor
VILMAR MACCARI
Presidente da Câmara Municipal
Pato Branco - PR